Published on Assistência Administrativa (http://web.if.usp.br/ata)

Edital IFUSP Nº 26/2013
By zpsantos

Created 06/05/2013 - 11:31

Etapa do Processo Seletivo:
Resultado da Prova Prática

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO INSTITUTO DE FÍSICA

Edital IFUSP Nº 26/2013

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Instituto de Física da USP torna público o resultado da Prova Prática do Concurso Público para a
carreira do Grupo Superior S1 A (Especialista em Laboratório), junto ao Projeto de Fluidos Complexos:
Propriedades Físico-químicas, Modelagem e Aplicações em Biologia e Medicina, do Grupo de Fluidos
Complexos do Departamento de Física Experimental do Instituto de Física, realizada em 09/04/2013,
conforme critérios divulgados no Edital IFUSP Nº 86/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos
candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

NOME / RG / NOTA

Cintia Cristina de Vequi Suplicy / 328364174 / 10,00

Marcel Santos Claro / 334442990 / 9,85

Reinaldo de Albuquerque / 18797330-1 / 9,75

Tiago Pinheiro Ursulino / 448803781 / 8,65

Superior

Processo Seletivo: Edital IFUSP Nº 86/2012 -Especialista em Laboratório - Grupo de
Física Molecular e Modela- Inscrições de 26/11 a 28/12/2012 [1]

Instituto de Física - Universidade de São Paulo

Rua do Matão Travessa R Nr.187 CEP 05508-090 Cidade Universitária, São Paulo - Brasil

Caixa Postal 66318 CEP 05314-970 Fax:(55)(11)3814-0503

Edital IFUSP Nº 26/2013 http://web.if.usp.br/ata/print/1176

1 de 2 25/03/2014 14:20

Email: if@edu.usp.br

Source URL: http://web.if.usp.br/ata/node/1176

Links:
[1] http://web.if.usp.br/ata/node/1157

Edital IFUSP Nº 26/2013 http://web.if.usp.br/ata/print/1176

2 de 2 25/03/2014 14:20